

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง อบต.บ้านบึง อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ วันที่ 14 มิถุนายน 2564

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|---|----------|---|-----------------------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 53,619.44 | 1.3056 | 70,005.54 | Factor F |
| 2 | ประเภทงานชลประทาน | | | 0.00 | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % |
| 3 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| 4 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | | | 0.00 | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 70,005.54 | |
| | รวมเป็นเงินประมาณการ ตัวอักษร | | | 70,000.00 | |
| | เจ็ดหมื่นบาทถ้วน | | | | |

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสุชาติ นวนนาง)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายพิเชษฐ ลีภิมฮุย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จำเอกธีระ ตอนพรหมมะ)

เจ้าหน้าที่งานป้องกันชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจาตุรงค์ บำรุงสุข)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงและซ่อมแซมพื้นที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง
 สถานที่ก่อสร้าง อยต.บ้านบึง อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี

ประมาณการ วันที่ 14 มิถุนายน 2564

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

| ลำดับที่ | รายการวัสดุ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------------------------|---|--------|-------|------------------|-----------|-----------------|----------|----------------------|-----------|
| | | | | ราคา | เป็นเงิน | ราคา | เป็นเงิน | | |
| งานผนังอาคารคณะครู | | | | | | | | | |
| 1 | อิฐฉาบผิว | 3.40 | ตร.ม. | 2,400.00 | 8,160.00 | - | - | 8,160.00 | รวมค่าแรง |
| 2 | ประต้อิฐฉาบผิวบานเลื่อนคู่ 2x2 ม. 1 ชุด | 4.00 | ตร.ม. | 3,500.00 | 14,000.00 | - | - | 14,000.00 | รวมค่าแรง |
| 3 | หน้าต่างอิฐฉาบผิว น1 แบบ 2 บาน | 1.80 | ตร.ม. | 2,000.00 | 3,600.00 | - | - | 3,600.00 | รวมค่าแรง |
| 4 | ผนังอิฐฉาบผิวพร้อมติดตั้งกระจก 6 มม. (สีชา) | 8.80 | ตร.ม. | 1,900.00 | 16,720.00 | - | - | 16,720.00 | รวมค่าแรง |
| 5 | ชุดโคมตะแกรงถักแบบฝังฟ้า 2x36 W. | 6.00 | จุด | 1,080.00 | 6,480.00 | 150.00 | 900.00 | 7,380.00 | |
| 6 | สวิตช์ไฟแบบกลองลอย | 3.00 | จุด | 112.16 | 336.48 | 150.00 | 450.00 | 786.48 | |
| 7 | เต้ารับคู่แบบ | 6.00 | จุด | 112.16 | 672.96 | 150.00 | 900.00 | 1,572.96 | |
| 8 | สายไฟฟ้า THW 2.5 sq.mm. | 100.00 | เมตร | 7.00 | 700.00 | 7.00 | 700.00 | 1,400.00 | |
| 9 | รางสายไฟ 2x3.15x1.1 cm. | 12.00 | เส้น | 82.00 | 984.00 | - | - | 984.00 | |
| รวมค่าวัสดุพร้อมติดตั้ง | | | | 51,653.44 | | 2,050.00 | | 53,619.44 | |
| รวมเป็นเงินงบประมาณ | | | | 53,619.44 | | | | | |

(ลงชื่อ).....
 ๒๕๖๔.....ประมาณการ

(นายสุชาติ นานนาง)

(นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง อบต.บ้านบึง อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ วันที่ 14 มิถุนายน 2564

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|---|----------|---|-----------------------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 48,375.60 | 1.3056 | 63,159.18 | Factor F |
| 2 | ประเภทงานชลประทาน | | | 0.00 | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % |
| 3 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| 4 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | | | 0.00 | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 63,159.18 | |
| | รวมเป็นเงินประมาณการ | | | 63,000.00 | |
| | ตัวอักษร | | | | |
| | หกหมื่นสามพันบาทถ้วน | | | | |

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสุชาติ นวนนง)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จำเอกธีระ ดอนพรหมมะ)

เจ้าพนักงานป้องกันชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายพิเชษฐ ลี้กิมฮุย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจาตุรงค์ บำรุงสุข)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง อย.ต.บ้านบึง อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี

ประมาณการ วันที่ 14 มิถุนายน 2564

| ลำดับที่ | รายการวัสดุ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------------------|---------------------------------|--------|-------|----------|-----------|--------|-----------|----------------------|-----------|
| | | | | ราคา | เป็นเงิน | ราคา | เป็นเงิน | | |
| 1 | งานรื้อผนัง | 53.34 | ตร.ม. | - | - | 40.00 | 2,133.60 | 2,133.60 | |
| 2 | กระเบื้อง 40 x 40 | 22.00 | ตร.ม. | 208.00 | 4,576.00 | 158.00 | 3,476.00 | 8,052.00 | |
| 3 | ฝ้ายย้อมพร้อมฉาบเรียบ | 34.00 | ตร.ม. | 125.00 | 4,250.00 | 75.00 | 2,550.00 | 6,800.00 | |
| 4 | ชุดโคมตะแกรงถักแบบฝังฝ้า 2x36w. | 8.00 | จุด | 1,080.00 | 8,640.00 | 150.00 | 1,200.00 | 9,840.00 | รวมค่าแรง |
| 5 | สายไฟฟ้า THW 2.5 sq.mm. | 100.00 | เมตร | 7.00 | 700.00 | 7.00 | 700.00 | 1,400.00 | รวมค่าแรง |
| 6 | ทาสีน้ำอะคริลิก | 310.00 | ตร.ม. | 35.00 | 10,850.00 | 30.00 | 9,300.00 | 20,150.00 | |
| รวมค่าวัสดุพร้อมติดตั้ง | | | | | 29,016.00 | | 19,359.60 | 48,375.60 | |
| รวมเป็นเงินงบประมาณ | | | | | | | | 48,375.60 | |

(ลงชื่อ)..........ประมาณการ

(นายสุชาติ นวนนง)

(นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน)